
Variante 6 - Ausstellung  
Maßstab: 1:150

Nutzungsplan

02/2013

Samtgemeinde Hattorf am Harz
Gemeinde Wulften
Schützenhaus - An der Bahn 1

Datum:

Objekt:

Bühne

Heiz-
raum

HAR

Garderobe

Küche

Stuhl- u.
Tischlager

HM

Theke

Garderobe

Garderobe Kühl-
raum

HAR Umkleide
Sektbar

Theke

Lager

Alter Saal:

Großer Saal:

max. Personenzahl: 250

Notausgang

Fluchtwege

Für Besucher nicht 
zugänglicher Bereich

Stellfläche

max. Personenzahl: 150

1,80m

! flexibele Wandelemente offen !

Großer Saal

1,20m

1,20m

1,20m

1,20m

1,20m

1,20m

1,20m

1,20m

1,20m

1,20m

Stellfläche
Tische - Stühle

1,20m

1,20m

Alter Saal

2 X 5m

4 X 10m

4 X 1m

3 X 10m

3 X 10m

1,20m

Seitenschiff

5 X 9m 11 X 7m

5 X 7m 9 X 10m

7 X 3m

1,20m

1,20m

1,20m

1,20m

1,20m

Zu beachten:

- max. Personenzahlen
  sind einzuhalten!
- Ausgewiesene Fluchtwege
  sind freizuhalten!
- Feuerlöschgeräte, Verbands-
  kasten, Alarmierungseinrichtungen
  u.ä. sind freizuhalten! 
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